平成 18 年８月 11 日

各  位

                                  会 社 名  レ  シ  ッ  プ   株  式  会  社

                                      代表者名  代表取締役社長   杉  本      眞

                                                          (コード番号：７２１３)

                                      問合せ先  取締役管理本部長 山  口  芳  典

                                                 (電話番号：058－323－7647)

業績予想 (平成 19 年３月期中間) の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年５月 15 日の決算発表時に公表した平成 19 年３月期

中間(平成 18 年４月１日～平成 18 年９月 30 日)の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年３月期 単体中間業績予想数値の修正（平成 18 年４月 1日～平成 18 年９月 30 日）
（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 18 年５月 15 日発表）
7,300 － 670 400

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 6,510 260 300 200

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲790 － ▲370 ▲200

増 減 率 （ Ｂ 対 Ａ ） ▲10.8％ － ▲55.2％ ▲50.0％

（ご参考）前年同期実績（Ｃ） 7,379 691 733 461

増減率（Ｂ対Ｃ） ▲11.8％ ▲62.4％ ▲59.1％ ▲56.6％

２．平成 19 年３月期 連結中間業績予想数値の修正（平成 18 年４月 1日～平成 18 年９月 30 日）
                                            （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 18 年５月 15 日発表）
8,480 － 750 450

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 7,660 300 280 185

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲820 － ▲470 ▲265

増 減 率 （ Ｂ 対 Ａ ） ▲9.7％ － ▲62.7％ ▲58.9％

（ご参考）前年同期実績（Ｃ） 9,086 794 806 465

増減率（Ｂ対Ｃ） ▲15.7％ ▲62.2％ ▲65.3％ ▲60.2％

(注) 平成 18 年５月 15 日の決算発表時に公表いたしました平成 19 年３月期の業績予想におきましては、営業利益を開

示しておりませんので「－」表示としております。営業利益につきましては、当業績予想より開示しております｡

３．中間業績予想の修正理由

 (1) 単体

    売上高につきましては、バス用運賃収受関連製品が取付関連の調整の遅れにより、当初予想に対

し、市場導入時期が下期にずれ込む見込みとなりましたため、中間期では当初予想を下回る見込み

であります｡

    利益につきましては、上記要因の他、銅価格等の上昇による原材料の高騰が利益を圧迫し、経常

利益、中間純利益とも計画を下回る見込みとなっております｡

  (2) 連結

    単体決算における減収減益により連結ベースでの売上高、経常利益、中間純利益、ともに計画を

下回る見込みとなっております｡

  なお､通期の業績見通しにつきましては、バス用運賃収受関連製品の導入が下期に増大することに加

え、「Suica 電子マネー」と「ケータイクレジット」の共用読取り端末に係る物販用 IC カードリーダ・

ライタの納入が下期に本格的に開始されることと併せ、列車用蛍光灯具やワンマン鉄道用機器、自家

発自動運転装置なども、下期に好調な販売が見込まれるため、単体・連結ともに平成 18 年５月 15 日

の決算発表時に公表した業績予想値に変更はございません｡

※業績予想につきましては、発表日現在の情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な不確

定要因によって予想数値と異なる場合がありますので、予めご承知願います｡

                                      以 上